22.2.2025 klo 18.50 Jyvaskylan Talviralli

AJAISS)

AJAKSI OY 22.02.2025 - 18:50
Jyvaskylan Talviralli LUOKKATULOS Jyvaskylan UA Korpilahden UA
22.2.2025 Neliveto Cup

Luokka 12, 4WD 4-vetoiset rallin lajisddnnén mukaiset autot NUOTTI, Léhti:19

Sij  Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 54 Gronholm Niclas EMSC Skoda Fabia RS 36:17,7
Vaaleri Samu TamUA

2 53 Kauppinen Tuukka Huuha UA Ford Fiesta Rally3 36:26,9 9,2 9,2
Karttunen Veli-Pekka  AL-Kangasniemi

3 57 Tuominen Rasmus AUK J-aijat Mitsubishi Lancer E9  38:07,7 1:50,0 1:40,8
Petroff Sohvi HankUA

4 48 Karjalainen Pekka (S) MikUA Subaru Impreza 555  40:00,7 3:43,0 1:53,0
Hokkanen Riikka AL-Kangasniemi

5 46 Vihavainen Tomi (S) MhMK Volkswagen Polo GTI  40:06,0 3:48,3 53
Mynttinen Sami MhMK

6 59 Haapala Antti KR-TEAM RY Subaru Impreza WRX 40:27,8 4:10,1 21,8
Rantasalo Sofia RaisUA

7 61 Honkanen Petri AUK J-aijat Toyota Yaris 41:25,6 5:07,9 57,8
Tukia Mikko ESRC

8 65 Muhlberger Roman AMF Ford Fiesta R5 42:00,2 5:42,5 34,6
Letz Angelika AMF

9 60 Karhumaki Arttu EPUA Mitsubishi Lancer Evolu 42:30,7 6:13,0 30,5
Haapaniemi Sampo TamUA

10 50 Partanen Timo (S) TTR Subaru Impreza WRX S42:35,1 6:17,4 4.4
Pasanen Milla TTR

11 64 Widlak Igor Automobilklub Kiele Ford Fiesta Rally3 42:55,4 6:37,7 20,3
Dymurski Daniel Automobilklub Rally

12 51 Honkanen Jarmo (S)  MantsMK Ford Fiesta Rally3 43:01,3 6:43,6 59
Toivonen Jukka RiilUA

13 63 Strobl Alexander AMF Austria Ford Fiesta R5 43:15,2* 6:57,5 13,9
Kachel André AMF Austria

14 62 Veikkanen Pentti HyUA Ford Fiesta R-Lite 44:39,7 8:22,0 1:24,5
Piisku Riikka HyUA

15 55 livari Jooa KorUA Renault Clio 46:27,4 10:09,7 1:47,7
Lamminen Hannu JoeUA

Keskeytténeet: 47, Koljonen Juha (S), 2A, Tekninen vika - 49, Timonen Henri (S), 3B, Turbo - 52, Puntanen Jari (S), LAHTO, Suljettu
kilpailusta - kilp.johtajan paatdés 4 - 56, Nieminen Kristian, 3C, Tekninen vika

*Rangaistukset: 63, Strobl Alexander, 2A, My6ha, 10,0
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